АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2019 года № 10-93-а

Об утверждении списка учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и списка, снятых с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В связи с проведенной проверкой прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся жилых помещениях на основании документов представленных в соответствии со статьей 56  Жилищного кодекса Российской Федерации от 01.03.2005 областным законом Ленинградской области от 25 октября 2005 года № 89-оз (редакция от 11 декабря 2006 года) «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма» и решения Совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 01июня 2006 года № 10-110 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения», администрация Шугозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Шугозерского сельского поселения на 01 мая 2019 года в количестве 26 семей / 45 человек (приложение 1).

2. Утвердить список снятия граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 2019 году в количестве 3 семей /4 человек (Приложение 2).

3. Контроль, за исполнением постановления, возложить на заместителя главы администрации Смирнову Н.Ф.

Глава администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова
Утвержден

Постановлением администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
от 30.04.2019 года № 10-93-а
Приложение 1

Список граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации  Шугозерского сельского поселения  Тихвинского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01 мая 2019 года.

	№
	ФИО гражданина
	Номер очереди
	Номер решения /постановления  и дата постановки на учет
	Количество членов семьи  гражданина

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Котова

Наталья Александровна
	1
	Решение б/н от  от 30.03.1982
	4

	2
	Павлова Зоя Михайловна
	2
	Решение от 30.08.1984 ;Постановление №10-121-а

от 20.06.2014
	4

	3
	Савин Олег  Владимирович
	3
	Постановление № 2

от 21.03.2003
	1

	4
	Солдатов Юрий  Викторович
	4
	Постановление № 60 от 05.09.2003
	4

	5
	Карпов Константин Анатольевич
	5
	Постановление № 25 от 16.03.2004
	1

	6
	Шевелева Милана Антоновна
	6
	Постановление № 10-127-а от 20.06.2014года
	2

	7
	Поляков Эдуард Федорович
	7
	Постановление №10-51-а 09.07.2007

Постановление №10-71-а от 31.03.2016
	1

	8
	Нечаева Кристина Сергеевна
	8
	Постановление №10-65-а от 09.11.2007
	2

	9
	Баронова Любовь Сергеевна
	10
	Постановление №10-39-а от 11.03.2013
	1

	10
	Почиковская Ольга  Владимировна
	11
	Постановление №10-152-а от 26.07.2013
	2

	11
	Васеха Наталья Николаевна
	12
	Постановление №10-236-а от 31.10.2013
	1

	12
	Королев Даниил Максимович
	13
	Постановление №10-294-а от 26.12.2013
	1

	13
	Пырх Дмитрий Михайлович
	14
	Постановление №10-123-а от 20.06.2014
	1

	14
	 Кудрявцева Ирина Николаевна
	15
	Постановление №10-282-а от 21.10.2014
	1

	15
	Владимиров Михаил Александрович
	16
	Постановление №10-287-а от 21.10.2014
	3

	16
	Левичев Денис Андреевич
	17
	Постановление №10-73-а от 31.03.2016
	1

	17
	Жарова Татьяна  Валентиновна
	18
	Постановление №10-74-а от 31.03.2016
	2

	18
	Саноян Ольга  Васильевна
	19
	Постановление №10-75-а от 31.03.2016
	1

	19
	Баранова Надежда  Васильевна
	20
	Постановление №10-124-а от 15.07.2016
	2

	20
	Муравьев Владимир Леонидович
	21
	Постановление №10-126-а от 15.07.2016
	1

	21
	Степанов Анатолий Петрович
	22
	Постановление №10-215-а от 05.10.2016
	2

	22
	Семенов  Никита Алексеевич
	23
	Постановление №10-216-а от 05.10.2016
	1

	23
	Похвалова  Надежда Ивановна
	24
	Постановление №10-106-а от 07.07.2017
	2

	24
	Рычкова Елена Сергеевна
	25
	Постановление №10-107-а от 07.07.2017
	1

	25
	Грузинская Татьяна Аркадьевна
	26
	Постановление №10-208-а от 23.10.2017
	1

	26
	Мурзич Кристина Алексеевна
	27
	Постановление №10-72-а от 05.06.2018
	2

Утвержден

Постановлением администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
от 30.04.2019 года № 10-93-а

Приложение 2

Список граждан, снятых с учета  в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации  Шугозерского сельского поселения  Тихвинского муниципального района Ленинградской области в 2019 году

	№

 п/п
	ФИО
	основание снятия

	1
	Бахтиярова  Валерия Равильевна
Состав семьи 2 человека
	Статья 56 ч.1 п.2.3 Жилищного Кодекса РФ

	2.
	Николаева Агруфена Александровна
 Состав семьи 1 человек
	Статья 56 ч.1 п.2 Жилищного Кодекса РФ .

	3.
	Малкова  Галина Александровна
Состав семьи 1 человек
	Статья 56 ч.1 п.3 Жилищного Кодекса РФ .